CAMPEONATO GAUCHO DE MOTOCROSS

SEGUNDA ETAPA
22/04/2018

JUNIOR

Cl

N° Piloto Equipe

Marca

Melhor Volt Diferenca
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202 HENRIQUE HENICKA  ALPHINESTAR - ASW - LAJEADO
109 GUILHERME BRESOLIN DILVO RACING - TEBA PAROBE
77 IVO PETRAS KURAHAS CHUMBINHO TREINO - JARAGUA DO S
8 KAUE CALZA BENATTO VERSEG SEGUROS/Z VERANOPOLIS
7 RAFAEL BECKER Fly -Pod - 100% - Spor ITAPIRANGA -SC
112 GABRIEL BILHAR Eletrica Hidraulica Cens GUAPORE
352 FELIPE CICHELERO TE BOBY RACING
15 LUCCA BOTOLLI BOTOLLI VEICULOS  GETULIO VARG
30 LORENZO FIORELLI PA EDSON MOTOS LAGE VACARIA
86 MARINA HENRIQUE BE DX PARTS - MDX EXP  GRAMADO

PORTO ALEGRE

1:21.481 km/h

1:25.738
1:26.685
1:28.476
1:33.478
1:36.853
1:39.192
1:41.331
1:48.590
2:04.348

Cronometragem:
ALEXANDRE GUIDOLIN

Hora de divulgacao:
09H18

Presidente de Juri :

Diretor de Prova :
RODRIGO KOBER
Homologacao de Juri
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4.257
5.204
6.995
11.997
15.372
17.711
19.850
27.109
42.867



